
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №18 «Звездочка» г.Воркуты 

«Челядьöссöвмöдан 18№-а видзанiн»  

«Звездочка» школаöдзвелöданмуниципальнöйсьöмкуд учреждение Воркуты 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   26.05.2025                      № 94 

 

 

О проведении инструктажей в летний оздоровительный период 2025 года 

 

В связи с переходом МБДОУ «Детский сад № 18» г. Воркуты на летний 

оздоровительный период и с целью сохранения жизни и здоровья воспитанников с 

учетом эпидемиологической обстановки и соблюдения санитарного режима 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшему воспитателю  Пуденко О.А. и завхозу Гофановой Е.Ю. провести 30.05.2025 

года повторные инструктажи по следующим инструкциям: 

1.1.Инструкция по технике безопасности, охране жизни и здоровья детей в учреждении и 

на детских площадках. 

1.2.Инструкция по оказанию первой помощи детям при отравлениях ядовитыми 

растениями и грибами, укусах насекомых, тепловом или солнечном ударах. 

1.3.Инструкция по оказанию первой доврачебной помощи. 

1.4.Инструкция по предупреждению заражения ВИЧ-инфекцией. 

1.5.Инструкция по предупреждению детского дорожного травматизма и организации 

перевозок и пешеходных прогулок воспитанников. 

1.6.Инструкция по обеспечению противопожарной и антитеррористической безопасности. 

2. Делопроизводителю Колпаковой Н.А. ознакомить с данным приказом всех 

заинтересованных лиц. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего         Гордеева Л.С. 


		2025-05-27T09:08:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 18 "ЗВЕЗДОЧКА" Г. ВОРКУТЫ




